
Loučím se s Vámi, moji milí, ruky stisk dnes už
Vám nemohu dát, srdce mi dotlouklo, odešly síly,
loučím se se všemi, kdo mě měl rád.
Dne 5. února nás opustila naše drahá maminka,
babička, prababička, teta a tchyně,
paní Marie Moučková z Rybníčka.
Její památka bude uctěna zádušní mší dne
19. února 2014 v 17.30 hod. v kostele Nanebevzetí
Panny Marie ve Vyškově.

Dne 10. února 2014 by se dožil 100 roků
pan Emil Vincenec z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomíná
rodina Štěpánkova.

Život jde dál, jak tiché řeky proud, jen bolest
v srdci zůstává a nedá zapomenout.
Dne 12. února 2014 uplynulo 10 roků, co nás
navždy opustila naše milovaná manželka,
maminka, babička a teta,
paní Ludmila Vitoulová z Nemotic.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
S láskou vzpomínají
manžel, syn Josef a syn Mirek s celou rodinou.

Kdo Tě měl rád, vzpomene a nikdy nezapomene.
Se zármutkem, který čas nikdy nezahojí,
vzpomeneme
dnes, 13. února, 19. výročí, kdy od nás odešel náš
syn, bratr, švagr a strýc,
pan Karel Škraňka z Vyškova.
Za tichou vzpomínku děkují
rodiče a sestry s rodinami.

Co můžeme víc dát, než kytičku květů na hrob
a vzpomínat.
Dne 14. února 2014 by se dožil 100 let
pan Oldřich Kudlička z Bohatých Málkovic.
S láskou stále vzpomínají
děti s rodinami.

Osud Ti z tváří růže vzal a z očí jiskry zář. Však
v srdcích nám Tě zanechal, dál s námi zůstáváš.
Dne 14. února to budou 2 roky, co nás opustila
paní Dana Eisová z Maref.
Stále vzpomíná
manžel a dcery s rodinami.

Tolik jsi milovala život a chtěla žít, pak přišla
nemoc a muselas odejít.
Dne 14. února jsme vzpomněli 4. výročí úmrtí
mé manželky,
paní Aničky Kühndlové z Vyškova.
Dne 21. března by oslavila 69. narozeniny.
Za vzpomínku všem, kteří ji měli rádi, děkuje
manžel Mirek.

Těžko se s Tebou loučilo, těžko je bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí, v srdcích Tě navždy
budeme mít.
Dne 14. února to budou 4 roky, co nás opustil
pan Jaroslav Krejčíř z Bučovic.
S láskou vzpomíná
manželka, bratr Rosťa s rodinou, syn Radoslav
a Zdeněk s rodinou.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Těžké je, maminko, bez Tebe žít, jak Ty neumí
nikdo poradit. Chybí nám Tvůj úsměv, Tvoje
pohlazení, za Tebe, maminko, náhrada není.
Dne 15. února 2014 vzpomeneme 
1. smutné výročí úmrtí naší milované maminky,
paní Libuše Danielové.
S láskou, úctou a velkou bolestí vzpomíná
manžel a dcery s rodinami.

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 15. února 2014 uplyne 1. smutné výročí, co
nás navždy opustil náš milovaný manžel, tatínek
a dědeček
pan Antonín Černý z Vyškova.
S láskou vzpomínají
manželka, dcery s rodinami, snacha s vnukem.

Utichlo srdce, zůstal jen žal, ten, kdo Tě měl rád,
vzpomíná dál.
Dne 15. února 2014 by se dožil 70 let milovaný
manžel, tatínek a dědeček,
pan Petr Řeha.
S láskou stále vzpomíná
manželka, dcera s manželem a syn s rodinou.

Vzpomínky

Poděkování
Děkuji rodině, přátelům a všem známým, kteří se přišli

rozloučit dne 8. února 2014
s paní Vítězslavou Chytilovou.

Také děkuji zaměstnancům Domova seniorů Hvězda 
v Nových Hvězdlicích za profesionální a kvalitní péči 

při pobytu v domově, kde dožila krásných 89 let.
Syn s rodinou.

Dne 14. února 2014 oslaví své 82. narozeniny
paní Marie Ševčíková
Vše nejlepší, hodně zdraví, štěstí a lásky přeje 
syn Antonín s manželkou,
vnuk David s rodinou, vnučka Markéta
s rodinou a pravnoučata Dominik,
Adéla, Tereza a Denisa.

Dne 17. února 2014 oslaví
Emílie Kulisinová 
a Josef Kulisin své 45. výročí
svatby a proto, jim přejeme hodně
štěstí, zdraví a mnoho lásky do
dalších let.
Dcera Yvona, synové Tomáš, Josef,
Robert a vnoučátka.

Aloisie Rozehnalová (1932), Pustiměř † 4. 2.

Otilie Křížová (1929), Nížkovice † 4. 2.

Karol Kešel (1933), Moravské Málkovice † 4. 2.

Marie Moučková (1917), Rybníček † 5. 2.

Marie Smetanová (1929), Otnice † 5. 2.

Jindřiška Langhammerová (1924), Podomí † 5. 2.

Květoslava Hanáková (roz. Formanová) (1937), Podbřežice † 5. 2.

Marie Gabrlíková (1930), Nemotice † 5. 2.

ThMgr. Josef Průša (1922), Brno † 5. 2.

Vítězslava Chytilová (1925), Bučovice † 6. 2.

Marie Piňosová (1922), Bučovice † 6. 2.

Zdenka Pokorná (1937), Medlovice † 6. 2.

Jiří Palásek (1945), Vyškov † 7. 2.

Emilie Zukalová (1913), Krásensko † 7. 2.

Františka Kachlíková (1931), Bohaté Málkovice † 7. 2.

Marie Zetochová (1933), Bučovice † 8. 2.

Božena Spáčilová (1929), Rašovice † 8. 2.

Bohumír Oršel (1940), Vyškov † 8. 2.

Anežka Pitelová (1926), Vyškov † 8. 2.

Jiří Brandýs (1933), Tučapy † 9. 2.

Opustili nás

Blahopřání

STROJÍRENSKÉ DĚLNÍKY PRO VÝROBU
TELESKOPICKÝCH KRYTŮ

a to na pozice:

ZÁMEČNÍK
Požadujeme:
– znalost čtení výkresů a práce s technickou dokumentací
– schopnost provádět zámečnické operace – vrtání otvorů, řezání závitů 
– zahlubování, seřízení strojů či zařízení, montáž podskupin a celků

SVÁŘEČ
Požadujeme:
– schopnost bodového svařování složitých dílů s vlastním seřízením
– oprávnění pro svařování podle ČSN EN 287-1 metoda 135
– znalost čtení výkresů a práce s technickou dokumentací
– schopnost provádět zámečnické operace – vrtání otvorů, řezání závitů 
– zahlubování, seřízení strojů či zařízení, montáž podskupin a celků

Nabízíme:
– zázemí silné a dlouhodobě prosperující společnosti
– dobrou mzdu, kterou vyplácíme pravidelně ve stejný den a každý měsíc

už 18 let
– příplatky za odpolední směnu 14 Kč/hod.
– řadu zaměstnaneckých benefitů jako stravenky, příspěvky na životní

nebo penzijní připojištění, permanentky do Aquaparku ve Vyškově,
permanentky na hokejové zápasy KOMETY Brno, čištění a údržba
pracovních oděvů, odborné vzdělávání a řada dalších.

Více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických
procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Lucie Dvořáková, personální referentka, tel.: 517 321 369,
e-mail: dvorakova@hestego.cz, adresa: Na Nouzce 470/7, 682 01 Vyškov

ZNÁTE  PRÁCI  VE  STROJÍRENSTVÍ, MÁTE  ŠIKOVNÉ
RUCE  A  CHCETE  STABILNÍ  ZAMĚSTNÁNÍ?
MODERNĚ  ŘÍZENÁ  A  DYNAMICKY  SE  ROZVÍJEJÍCÍ  
VYŠKOVSKÁ STROJÍRENSKÁ  FIRMA HESTEGO, a. s.

hledá

PRACOVNÍKA ÚDRŽBY
s prokazatelnými výsledky v oblasti údržby strojů a zařízení

Požadavky:
– platné osvědčení o vykonání zkoušky podle vyhl. č. 50/1978 Sb. 

(§ 6 nebo § 7)
– zkušenosti s opravami a údržbou strojů a zařízení
– řidičský průkaz sk.B 
– chuť do práce a vysoké pracovní nasazení

Nabízíme:
– zázemí silné a dlouhodobě prosperující společnosti
– dobrou mzdu, kterou vyplácíme pravidelně ve stejný den a každý měsíc

už 18 let
– příplatky za odpolední směnu 14 Kč/hod.
– řadu zaměstnaneckých benefitů jako stravenky, příspěvky na životní

nebo penzijní připojištění, permanentky do Aquaparku ve Vyškově,
permanentky na hokejové zápasy KOMETY Brno, čištění a údržba
pracovních oděvů, odborné vzdělávání a řada dalších.

Více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických
procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Iva Ševčíková, personální referent, tel.: 517 321 085,
e-mail: sevcikova@hestego.cz, adresa: Na Nouzce 470/7, 682 01 Vyškov

ROZUMÍTE  STROJŮM,  JSTE  ZRUČNÝ ELEKTRIKÁŘ  
A  CHCETE  RŮZNORODOU  A  DOBŘE  OHODNOCENOU

PRÁCI VE  STABILNÍ  FIRMĚ?
MODERNĚ  ŘÍZENÁ  A  DYNAMICKY  SE  ROZVÍJEJÍCÍ  
VYŠKOVSKÁ STROJÍRENSKÁ  FIRMA HESTEGO, a. s.

hledá

Firma BOSS montáže s. r. o., Družstevní 184,
Bučovice – Vícemilice u fotbalového hřiště – opět otevřela
svoji prodejnu s topenářským a vodoinstalačním materiálem.

Prodejna je otevřena: Po–Pá  7.00–15.00 hod.
(v případě domluvy možný i jiný termín).

Při objednávce většího rozsahu vám materiál dovezeme
firemním nákladním vozidlem.

Na vaši návštěvu v prodejně se těší nová obsluha, ochotná vás
obsloužit a poradit vám.

V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky
na čísle  517 383 887.

VÝZKUMNÝ ÚSTAV ROSTLINNÉ VÝROBY v. v. i.
Drnovská 507, 161 06 Praha-Ruzyně

pracoviště pokusná stanice Ivanovice na Hané
přijme

ZEMĚDĚLSKÉHO TECHNIKA
Pracovní náplň:
– práce při provádění polních pokusů, traktorové práce, aplikace pesticidů
– manuální polní práce podle potřeby
– provádění základních laboratorních rozborů rostlin
Požadujeme:
– min. SŠ vzdělání zemědělského směru
– řidičský průkaz B, T
– vítána zkušenost s obsluhou a opravami zemědělské techniky

Nabídky a životopis zasílejte na e-mail: vurv.ivanovice@infos.cz
nebo na adresu: Pokusná stanice Ivanovice na Hané, Husova 750, 

683 23 Ivanovice n. H. Tel.: 517 363 387, 702 087 723

Masarykovo nám. 4, Vyškov 682 01
Tel.: 517 346 020

Rakousko – 1denní lyžování
HOCHKAR – 1. 3. 2014

Dospělí: 1 740 Kč
Děti nar. 1999–2009: 1 390 Kč
Mládež nar. 1995–1998 1 570 Kč

Cena zahrnuje: dopravu, skipas

LAST MINUTE
Itálie – Ravascletto – 5 dnů lyžování
Hotel SPORTUR***, přímo u sjezdovky

8. 3–13. 3. 2014

Cena: 9 600,–/dospělá osoba
Cena zahrnuje: dopravu busem,

5x ubytování s polopenzí, 5denní skipas

Nástupní místa: Vyškov, Brno

Dne 15. února 2014 tomu bude 31 let, kdy nás
opustil drahý manžel, tatínek a strýc   
pan PhDr.Vojtěch Kosmák.
Za vzpomínku děkuje 
manželka a dcera s rodinou.

Vše zmizí, jen stopy Tvé lásky a vzpomínky na
předobré srdce nám zůstanou.
Dne 16. února vzpomeneme 1. smutné výročí
úmrtí
paní Romany Svobodníkové.
S láskou a úctou stále vzpomíná
zarmoucená rodina. Děkujeme za tichou
vzpomínku.

Čekali jsme, že přijdeš a řekneš, promiňte, trochu jsem se zdržel.
Dne 16. února 2014 uplyne 1. smutné výročí úmrtí 

pana Františka Martince z Habrovan.
Kdo jste ho znali,vzpomeňte s námi. 

Děkuje družka Eva s rodinou.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten v našich srdcích
žije dál.
Dne 16. února uplyne 5. výročí od úmrtí mého
manžela,
pana Oldřicha Hrdy.
Stále vzpomínají
manželka, syn a dcery s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 17. února si připomeneme 10. výročí úmrtí
paní Anny Procházkové z Medlovic.
Za tichou vzpomínku děkují
dcery Dagmar a Jiřina s rodinou.

Dne 19. února bychom oslavili 80. narozeniny
paní Boženy Kostrhounové, roz. Piňosové
z Bučovic.
Dne 17. března uplyne 12 let od její náhlé smrti.
Za tichou vzpomínku na naši milovanou, děkují
manžel Jenda, dcera Božena, syn Jan, 
dcera Radmila a dcera Ivana s rodinami.

Prázdný je domov, smutno je
v něm, cestička na hřbitov
zůstala jen.
Dne 22. února uplyne 12 let od
úmrtí našeho tatínka
pana Metoděje Kudličky
a dne 15. února to bude 11 let od
úmrtí naší maminky
paní Marie Kudličkové z Dědic.

Letos by se dožili 100 a 90 let. 
Nikdy nezapomenou, s vděčností a láskou vzpomínají
syn František a dcera Marie s rodinami.

Vzpomínky


